
UCHWAŁA NR XXXVII/319/2013
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmian co uchwały nr XXVI/167/2008 z dnia 11.09.2008 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Kępice .

Na podstawie art. 169 ust.4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r.- KonstytucjaRzeczypospolitej Polskiej 
Dz. U. z 1997r Nr 78 poz.483 z późniejszymi zmianami z 2001 Dz.U.nr 28,poz.319 , z roku 2006 nr 
200,poz.1471 art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2013 r, 
z dnia 11 marca 2013 poz.594)z późniejszymi zmianami Rada Miejska w Kępicach uchwala co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 1 uchwały nr XXVI/167/2008 z dnia 11.09.2008 wprowadza się zmiany w Rozdziale 
V, jednostki pomocnicze w § 19 w ust. 2 wprowadzając punkt 16 : Osieki 

§ 2. W załączniku nr 1 uchwały nr XXVI/167/2008 z dnia 11.09.2008 wprowadza się zmiany w Rozdziale 
V, jednostki pomocnicze; w § 23 wykreśla się ust. 1, ust 2 staje się ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczacy Rady 
Miejskiej w Kępicach 

Piotr Bućko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4661


		2013-12-19T14:09:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




